
Årsrapport Kjølbåtgruppa 2002 

 

Kjølbåtgruppa i Arendals Seilforening kan se tilbake på syv sesonger med jevn vekst av 

seilere, aktivitet, vinteropplag, vennskap og kunnskap. 

 

Vennskap og økt seilkunnskap er sentrale momenter i Kjølbåtgruppas filosofi. I 

Kjølbåtgruppa skal vi først og fremst ha det skikkelig moro, og det får vi gjennom aksept og 

læring. 

 

Årets sesong har fulgt gruppens etter hvert tradisjonelle aktiviteter 

Samlet vinteropplag 

Vinterfest 

Sesongstart på Seilerhytta 

Vårcup 

Sommercup 

Høstcup 

APL Race Week 

NM  (Kragerø) 

Sesong avslutting og klubbmesterskap på Seilerhytta 

Fjelltur  

 

Samlet Vinteropplag 

Som sikkert mange alt kjenner til ble Kjølbåtgruppa tvunget til å bytte plass for samlet 

vinteropplag i sesong 2001, da NSB ønsket å restaurere de gamle jernbanestallene. Til 

gjengjeld kan vi nå boltre oss på 540 kvm. oppvarmet hall, 20 meter fra sjøen. 

Etter en hel sesong i ny hall er vi svært godt fornøyd med vårt nye tilholdssted nær Krøgenes 

(Arendal Listehøvleri / gamle Ali Boat). 

I alt står det 22  BB-11, 2 sjekter og 2 plattgattere i hallen. I tillegg til dette beslaglegger 

Harald Andersen (Gullsmed Andersen i Vestregate) et betydelig areal for bygging av sin 44 

fot store katamaran.  Dessverre har vi enda noe ledig plass som vi ikke har leid ut. Dersom 

noen trenger innendørs båtopplag er det fint om de tar kontakt med Pierre Jean Nedergaard på 

tlf: 90 03 84 60.  

Enda har vi BB-11’ere som pusses opp. Dette sikrer en jevn aktivitet i hallen. 

Torsdagskvelden er fremdeles vår felles pusse kveld. KL. 2000 hver torsdag tar vi kaffe pause. 

Vi setter ekstra pris på besøk fra foreningens medlemmer på disse kveldene. 



Vinterfest 
For første gang i Kjølbåtgruppas historie samlet vi medlemmene til vinter fest på Skipperkroa. 

Foruten nydelig mat som Agnar Risvik og Sigurd Løschbrandt bidrog med, hadde vi noen 

hyggelige timer med lysbilder, film og historikk fra Arendals Seilforening. Alt satt i scene av 

henholdsvis Svein Tallaksen, Arild de Lange Nilsen og Eilert Vierli. Takk til dere for en 

hyggelig kveld. 

 

Sesongstart 

Lørdag 01.06 markerte vi som vanlig sesongstart på Seilerhytta. Værgudene skjenket oss 

rikelig med sol og flotte forhold.  

 

Vår, Sommer og Høst cup 

Det er svært hyggelig å notere seg at seilkunnskapen øker. Det er ikke lenger noen selvfølge 

hvem som stikker av med de gjeveste plasseringene. Stadig flere melder seg på i 

medaljestriden og det totale nivået på våre seilere er at helt annet i dag, enn da vi startet opp i 

-95. 

Som nevnt i Kjølbåtgruppas vår rapport ønsket vi i år å prøve ut en ny vri for å heve nivået på 

våre seilere. Kort fortalt har dette godt ut på at i tredje seilas (som ikke er tellende), har 

rormennene med mest erfaring fra BB-11 seiling tatt plass som mannskap hos rormennene 

med minst erfaring. Mannskapet fra båtene med minst erfaring har tatt plass som mannskap 

hos båtene med mest erfaring. 

På denne måten har vi lært mye av hverandre. Systemet vil bli tatt i bruk også i sesong 2003. 

Totalt har vi hatt en liten økning på 1-2 båter i hver cup. Dette er en utvikling vi er fornøyd 

med, og en passende vekst etter styrets mening. 

 

APL Race Week 

APL Race Week ble også i år et flott arrangement hvor samtlige sjøsatte BB-11’ere fra 

Arendal deltok. Dessverre ble det noe mindre utenbys deltakelse i år, noe som kan skyldes at 

NM gikk av stabelen allerede helgen etter APL Race. Uansett er APL en fest for oss BB-11 

seilere, som vi skylder Arendals Seilforening og alle dere som har hjulpet en stor takk for. 

 

NM i Kragerø 

Årets NM ble i år avholdt i Kragerø hvor det stilte 33 båter til start, hvorav fire båter fra 

Arendal. Øyvind Fremmerlid og Einar Lieng har de siste årene markert seg helt i toppen med 

femte og sjette plasser i NM. I år hadde de ytterligere fremgang med en flott fjerde plass. Med 

Erik Steller; Kjartan Boman og Jon Eriksen’s tredje plass fra 2001, har Asf markert seg som 

en sterk forening også i BB-11 

 

Klubbmesterskap på Seilerhytta 

Årets klubbmesterskap gikk tradisjonen tro av stabelen på seilerhytta i begynnelsen av 

september. Klubbmesterskapet er hvert år Kjølbåtgruppas siste regatta og blir på denne måten 

et fint punktum for seilsesongen. Seilasene ble avviklet under fine, men skiftende vindforhold.  

Helt i toppen var det svært jevnt. Bare et poeng skilte mellom de tre første plassene. 

Børre Zeifert og Per Eilert Vierli imponerte med flott seiling og viste at de kan mer enn å seile 

Express. Svært jevnt var det også mellom fjerde, femte og sjette plassen som kun skilte med 

to poeng. En stor takk til Kristian Eimind og John Nitter Gundersen fra Tur og Hav, som 

gjennomførte et prikkfritt arrangement for oss. Vi avsluttet dagen med felles bespisning og 

premieutdeling fra årets seilaser 



Fjelltur til Setesdal Austheier 

Lørdag 12. oktober reiste nok en gang en gjeng fra Kjølbåtgruppa på fjelltur. Denne årlige 

begivenheten er et hyggelig avbrekk for en gjeng som har seiling som sin felles interesse. 

Fjellturene går normalt til en av turistforeningens hytter i vårt nærområde, og er av en slik 

karakter at alle kan delta dersom de har tid. Turene krever verken spesielt veltrente kropper 

eller flott utstyr. Litt regntøy og en sekk er hva som skal til. Årets tur startet i Tovdal og gikk 

til Arendal Turistforenings hytte Grunntjørnsbu.  Turen tok drøye to timer hver vei, og gikk i 

variert hei terreng.  

 

Styret i Kjølbåtgruppa har i år bestått av følgende medlemmer. 

Styremedlem: Erik Steller 

Styremedlem: Arild de Lange Nilsen 

Styremedlem: Øyvind Fremmerlid 

Kasserer: Pierre Jean Nedergaard 

Styremedlem: Sven Einar Knudsen 

Styremedlem: Arnt Severin Hansen 

Leder: Eivind Berg 

 

Vi nevner 

BB-11 klassen i Arendal har vokst godt de siste årene og består nå av 22 båter, og flere er på 

gang. Det betyr at vi nærmer oss målet om en stor entypeklasse for trebåter. Er dette noe for 

deg? 

 

PRISEKSEMPLER BB-11  

  5 000,-  til   10 000,-  Restaureringsobjekt 

10 000,-  til   15 000,- Fult seilbar trenger litt pleie 

15 000,-  til   20 000,- God stand / Restaurert 

 

 

Kjølbåtgruppa  

V/ Eivind Berg 

 

 

 

 

 

Resultater 2002 

 

VÅR CUP BB-11  

RESULTAT SEIL NR. MANNSKAP 

1 NOR 92 Erik Steller 

2 NOR 280 Øyvind Fremmerlid, Einar Lieng 

3 NOR 114 Pierre Jean Nedergaard, Jan Løschbrandt 

4 NOR 311 Arild de Lange Nilsen, Bjørn Barexstein 

5 NOR 5 Duncan Hubbard, Arnt Severin Hansen 

6 S 13 Rene Olsen, Geir Myren 

7 NOR 218 Kari Steller, Hilde Arnet 

8 NOR 10 Sigurd Løschbrandt, Øyvind Østebøvik 



 

SOMMER CUP BB-11  

RESULTAT SEIL NR. MANNSKAP 

1 NOR 280 Øyvind Fremmerlid, Einar Lieng 

2 NOR 311 Arild de Lange Nilsen, Bjørn Barexstein 

3 NOR 114 Pierre Jean Nedergaard, Jan Løschbrandt 

4 NOR 309 Erik Kristiansen, Vibecke Nodeland 

5 NOR 5 Duncan Hubbard, Arnt Severin Hansen 

6 NOR 218 Kari Steller, Hilde Arnet 

7 NOR 92 Erik Steller 

8 NOR 326 Eivind Berg, Jan Petter Lehne 

9 NOR 84 Kjell Magne Taraldsen, Egil Svendsen 

10 NOR 10 Sigurd Løschbrandt, Øyvind Østebøvik 

11 S 13 Rene Olsen, Geir Myren 

 

 

HØST CUP BB-11  

RESULTAT SEIL NR. MANNSKAP 

1 NOR 280 Øyvind Fremmerlid, Einar Lieng 

2 NOR 92 Erik Steller, Børre Zeifert 

3 NOR 114 Pierre Jean Nedergaard, Jan Løschbrandt 

4 NOR 326 Eivind Berg, Jan Petter Lehne 

5 NOR 5 Duncan Hubbard, Arnt Severin Hansen 

6 NOR 84 Kjell Magne Taraldsen, Egil Svendsen 

7 NOR 311 Arild de Lange Nilsen, Bjørn Barexstein 

8 S 13 Rene Olsen, Geir Myren 

9 NOR 317 Inge Fredriksen, Erlend Fredriksen 

10 NOR 218 Kari Steller, Hilde Arnet 

11 NOR 22 Sven Einar Knudsen 

12 NOR 309 Erik Kristiansen, Vibecke Nodeland 

13 NOR 318 Bjørn Sti, Svein Tallaksen 

 

KLUBBMESTERSKAP BB-11  

RESULTAT SEIL NR. MANNSKAP 

1 NOR 326 Eivind Berg, Jan Petter Lehne 

2 NOR 280 Børre Zeifert, Per Eilert Vierli 

3 NOR 92 Øyvind Fremmerlid, Einar Lieng 

4 NOR 114 Pierre Jean Nedergaard, Jan Løschbrandt 

5 NOR 318 Bjørn Sti, Svein Tallaksen 

6 NOR 311 Arild de Lange Nilsen, Bjørn Barexstein 

7 NOR 10 Petter M Pedersen, Jens Goderstad  

8 NOR 218 Kari Steller, Camilla 

9 NOR 5 Arnt Severin Hansen, Tor Tuft 

10 S 13 Rene Olsen, Geir Myren 

11 NOR 317 Inge Fredriksen, Radek 

 


